REPUBLIKA E SHOIPERISE
INSPEKTORATLI LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TF PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

selresa: R Reshit Cobake, 1ol 0800 9999, Website: wwyy hidaa.gov.al. E-mail: infoiihidas.goval

DEILARATE £ INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Ylottsohet nga zyrarl g rabart detyrivnin pér deklarim € interesave private 1é tij, i€ bashkésnhortives
fém.ijéw. madhore, n& bavg 1€ Ligyit nr.9049, dag 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kont_i.o;;l ne

, 1& detyrimeve fi ranciea:.:'asz te 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik&”, me adryshimet ¢
pasayvruara ne Ligin nr.9367, ¢t.7.4.2005, Ligiin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.2 2002
jin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.
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‘; AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

HOXHOLLL

s ooenik 91, 1€ Liggic or9049, ¢até 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin & pasurive, & |
deryrimeve franciare 18 18 vgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Avtorizei:

[spektorat r 2 Lartd € Deldarimit dhe Kontrellit 8 Pasurive dhe Konfliktit t2 Trteresave dhe personas
sutorizuar nga Autoriteti Pérgiegiés -lnspekiori 1 Pérgjithshém 1 ILDEPKI-s&, & 8 verilikojné né t¢é ojithn
skiet private e publike, brenda dhe jashte vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financ ave. g2 |
zistolng o emér dhe pér llogenré time.

Deldaroj se 8 dhitnat e pasgyreara pref meje wd kéfd doloumeir! jard w8 vérieta dhe nw ¢ kawmn deldaruar 2523
ae nuk gshitd @ v tetd,
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MIDEYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI T KIREJIMIT
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ekl | delddarimit (Neni 4, génraa, b, ¢, ¢ 41 ligjit nr.9049, dat® 10.04.2003, i ndryshuar)
) pesurité e palnajtshme dhe 2 drejtat reale mbi to;

f:} pasurité e lnajishime, & regjistrueshine ng regjistrat publiké;

o) sendet me vlers € vecanté m ol 300 000 lelki;

-

vvizrgn e aksioneve, 8 letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
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dhe ng huadhiénie, né loké osz ng valuré 8 huaj;
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Wiz ey formot eskié i pamj-ftueshim vazndoni 16 plotésoni né fotokopie 1é 1)j.

Cleriodin/Yietor'

d) vlerén e likuiditeteve, gjendjs ré Casly, jashtg sistemit bankar, né logari rejedhése, ns depozitd, né boao th
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TE ARDEURAT DHE ANGAZHIMET
Nil VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Gjvglare stazbiers prané Gjykatésﬂsé Rr
nga 20.11.2015 deri né 31.12.2015.

ethit Gjyaésor Tirang, filluar ' Paga ¢ marré né k38

ke gerd vetdm 1 (ajE) dhe né
Cviere nelo afrsishl 500 000
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Nése ky Jormat ésheg | pamjafiveshém, vozhdoni té plotésoni né fotokopje ¢ iij.
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DETYRIMET FINANCIARE
| NIDAT PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZ1KE

o Detyrmern lnanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t8 tregve otj)
qé ekzisioj€ brenda dhe jashi€ vendit, (8 mbetura ende pa u shiver pér periudhén nga declarimi

11

tépars-ém den né 31 Dh_; gtor t& vitit t8 deldarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtan gjaté vitit &
deklarimit. '

» 1% dhénat p&c emra personash adaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen ne. /7, pér
£ rua tur konfidencialitetin e tyre.
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Nise kv format 8skié | pamyjafiveshén. vazndoni
© ploiésoni n? foiokopje té iij.
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REPUBLI A I SHOQTP ERISE ‘
INSPEKTORATIT LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTHOLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aalresss Ry Reshit Cellake, Tel 0R00 9959, Website wwwhidan govul. Eomall: oG hidaapay s

DEKLARATE B INTERESAVE PRIVATE
E PERSOMNIT TE LIDHUR

Ploiesolet dhe nénshkeaket nga personi i lidhur (bashkéshortifja, bashiéjetuesi/ja, fémijé. meadhorey o
mbarin detyrimin pér dekiarim ng bazé 1€ nerat 22 1€ Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarizoin dic
kortiallin e pasurive, (& detyrimeve financiare € (& zgjedhurve dhe 8 disa répunésve publké 7 ndryshiz
pér pasuritd qf disponchen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

3 basg 18 nenit 9/1, 1€ Ligiit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé& deklarimia dhe kontrollin ¢ sasurive
detyr meve financlare 6 @ zgjedhurve dhe t8 diza népunégsve publiks 7 1 ndevshuar,

Autorizoj:
insoclreratin ¢ Larté € Deklarimit dhe Kontrollit 8 Pasurive dhe Konfl kit t& Interesit dbe porsonst o
torizuar nga Autoriteti Pérgiegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPII- 8, g8 & verifiwoné né
<t private @ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detviirnst Jinanciar
elezisioing nd emdr dhe pér llogaring time.

Shreinsi/sja _ , bashkishorti/ja [
Emér, Atési, ¥Yibiemér E€mijé madhbor? «§ bashku me prindérit
fBmijé madhorE & nderé mga privdirit
bashlséjetuesi/ia

e fubjelktit

Emér, Atési, Mbiemér

farn njohur me detyrmet g€ sanksionon legjislacion) né fugi dhe dellaroj nén pérg cgitsing (b
ligjore ses

Diierare pasurl vegmas (€ regjistruar né emrin tim ]
Mul dispone] pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tm ||
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